

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता देते आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)

(स्वास्थ्य एकान्त)

APPLICATION No.: K/0325/2147
प्राप्ति संख्या :

APPLICATION DATE : ८/३/२५
आवेदन तिथी

NAME of APPLICANT : MADHABI DEY
आवेदक का नाम

AGE-YEARS वय-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S SPOUSE'S NAME :
पितृका स्त्री का नाम

SUNUTOSH DEY

PRESENT RESIDENCE ADDRESS બાળિંગ કોર્ટસાથી ફત્તા

5/A UPENDRA PALLY, OLD NIMTA ROAD,
KAMARHATI BELGHORIA, 700056, WEST BENGAL.

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : संगम अवानीपुर पट्टी

~~→ AS ABOVE ←~~

OCCUPATION:

M A I D

~~MARRIED~~ (विवाहित) / UNMARRIED (जस्तीकार्यित)

TOTAL ANNUAL INCOME ;
कुल वार्षिक आय

RAN No. २०१६ राजा विजय

(Attach Proof of Income)
(उम्मीद का सहित संलग्न)

PAN No. अपने कानूनी संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):

Yann J. Ma

Digitized by srujanika@gmail.com

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

| BPL Card (Attach Card Copy) | EWTS Certificate (Attach Certificate Copy) | Ration Card (Attach Copy) | Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्षा |
|---|---|--|---|
| गरीबी रेता के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को जापा प्रति संलग्न करें) | उत्तम व्यापारी दस्तावेज़ (प्रमाण पत्र की जापा प्रति संलग्न करें) | हृष्टपोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र को जापा प्रति संलग्न करें) | |

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE

महाराजा ने किसे गवे विली का बदलेंगे:

| | |
|------------------------|---|
| Sr. No. क्रम संख्या | Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर द्वारा जारी की गई प्रीलिंग या पोस्ट-लिंग रिपोर्ट |
| ① | DIAGNOSIS - CATARACT - LE |

Digitized by srujanika@gmail.com

② SURGERY = LG = (SICS + TOL)

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
किस उद्देश्य के लिए वही समस्त वित्तीय सहायता में सिवा क्या है?

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेशन द्वारा दिया गया:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) मैं सोचता करता हूँ कि इस प्राकृति में ऐसे यही सभी किसिए मेंढ़ी वालाओं के अनुसार सब एवं सही है। यही कठोर किसिए एवं कपन जलसे गाजा जाता है तो मैंही सहायता निर्माण की जा प्रक्षती है।
- २) और दूसरे के साथांगी "कर्मिका फलव्यवेशन", से लौटा जा सकता है, उसका उपर्युक्त उसी उद्देश्य की चूंची के लिये किया जायेग, जो इस प्राकृति में बढ़ा गया है।
- ३) मैं पुरी करता हूँ कि जिस सहायता हानि यह प्रार्थना की रख है, उस रासि का जागीरियन यह जलसे उसका उत्पादन दिल्ली अन्य छोटानियोजक वैयाकीया कार्यपाली से न हो लिया है और न ही भविष्यत में लाया।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पितकर्ता का समझौता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रपत्र पा अपने हास्तशब्द के अन्ते की तरफ संक्षिप्त, मैं (ज्ञानेशक)-अपनी सहमति की पुष्टि करता हूं एवं “कांगड़ीका फालंटरैप और इसके व्यापों” को अधिकृत कराता हूं कि मैंने ज्ञान, पाठ, फोटो बॉर्ड जैसे विवरण इस इतरण में दीया है, उसे “कांगड़ीका” एथम्-न्यायो, शर, यज्ञवल्या दूधों इत्येत्य से जुड़े गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी ग्रन्थार वापरम यों प्रश्नाविषय करने के लिये उपलब्धकृत है। यों इतर का विवरण में इत्यत्र के बाद में करने के लिये “कांगड़ीका फालंटरैप” व व्यापों अधिकृत है।

2) ये (अन्दरूनी) इस बात से सहमत है कि ये सभी नाम, पाता, फोटो और सिवायक जैसे कि सहायता के दृश्येन्मों से प्राप्तिहृत हैं यद्यपि स्वतः सहायता का उपयोग नहीं करता। इस सम्बन्ध में "कौशिकी" प्रबल गुरुकृति नामीप्रति आविर्भाव अवधित और व्याख्याती होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

वर्षान्त के दृश्यमान वर्षों का लिप्ति

ପ୍ରାଚୀ ଟାଇପ୍

AGREEMENT by HOSPITAL (HMMR EST 999)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we [Hospital] hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अधिकार इसकी को और ये व्यक्तिमती है। "विशेषज्ञ प्राप्ति-प्राप्ति" में विभिन्न साधनों द्वारा विभिन्न विधियों की व्याप्ति है। जिसे इस (उपलब्ध) विषय प्रकार में व्याप्ति कही जाती है।

1.) यह कि न तो सांसार और न ही धर्मिय में लिखित साहस्रकां शिवी गैर-सामाजिक संस्थान या जिसी अन्य संस्कृत से उक्त एंगेजीमेंटले में सौन्दर्य या सौ रुद्ध है, जैसे कि हमने “कांगड़ाक फान्डेशन” में लिखा है। उक्त के सम्बन्ध में “कांगड़ाक फान्डेशन” द्वाट प्रश्न है कि है? यदि “कांगड़ाक फान्डेशन” द्वाट जासाक विनियोगीय विनियोग संभव हो तो संभव नहीं किया जाता है तो अप्रसारण किये जाने और सकारी संस्था या जिसी अन्य सम्बन्ध से जासाक लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पूछते में सन्देश कहा जाता है कि जासाक उद्दीप्त घर उक्त एंगेजीमेंटले हो जिसी विभिन्नता जैसा कि जासाक साकृत में वर्णित है।

३. "फोरेंसिक फाइबर-वेन्यून" से लें वह सामग्री बेस्ट मिलिंग प्रकृति की है। रोगी पर इम्प्राइट द्वारा ऐसी मालाह गया कि उसे डम्पिंग/प्रूफिंग का त्रुपत्ति दी गई एवं इम्प्राइट

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery

Dr. Shibashis Das
M.B.B.S.M.S
Name of Dr. & Regn. No. with Stamp
Date _____

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
आमी इन्हेज़ ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
राजी इमारा 2

Safarj

Eric